

Příloha č.1

**Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě
600 a/25/18
podle vyhlášky FMF č 21/1990**

PPK

náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Přímý materiál				
arboricid (Roundup, Garlon)	l	10	250	2500
				0
2. Cena za práci				
Výřez křovin nad 1m výšky do 10 cm průměr pařezu	ha	0,35	50000	17500
příplatek za nedostupnost, trnitý podrost	%	30	175	5250
Jednorázová sazba odstranění dřevin				3000
				0
kácení vzrostlých stromů volné o průměru 11-20 cm	ks	87	150	13050
kácení vzrostlých stromů volné o průměru 21-30 cm	ks	48	400	19200
příplatek za kácení stromů v extrémních podmínkách (hustý porost a trnitý podrost)	%	20	322,5	6450
ruční práce (zatírání pařízků herbicidem)	hod.	20	150	3000
postřik výmladků ručním postřikovačem	hod.	6	200	1200
				0
3. Ostatní přímé náklady				
doprava osobní auto, doprava pracovníků a nářadí	km	150	12	1800
DPH %	%	21	729,5	15319,5
cena řešení celkem				88269,5